ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Mesquita, 08 de agosto de 2022.
^GAMARA MUNICIPAL DE MESQUITAOFÍCIO N° 202/CMM/GP/2022. £UBI

INDICAÇÃO LEGISLATIVA
Art. 155 do Regimento Interno

Processo n.° 1069/2022
08/08/2022 13:58:14Abertura:

Requerente:
Sancler NininhoExcelentíssimo Senhor Prefeito

JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA
Prefeito Municipal de Mesquita Assunto:

INDICAÇAO LESGISLATIVA
Com fundamento no REGIMENTO INTERNO desta Casa Legislativa, indico, em
caráter de urgência, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA, a indicação legislativa de minha autoria, para
que, SEJA BASEADO UMA VIATURA DA GUARDA MUNICIPAL NA
EST.FELICIANO SODRÉ PRÓXIMO A ESTAÇÃO DE JUSCELINO KUBTSCHEK
NO HORÁRIO Á PARTIR DE 4:00 HORAS DA MANHÃ.

JUSTIFICATIVA ' f

Na forma regimental, solicito respeitosamente a Vossa Excelência, a
indicação Legislativa de minha autoria, que tem como objetivo principal, dar
apoio aos municipes usuários do transporte público e garantir à proteção de
bens, serviços, logradouros públicos municipais e instalações do Município.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 08 de agosto de 2022.

Atenciosamente:

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260
email:gabinetedovereadorsancler@gmail.com

CEP: 26550-150 - Tel. 35896131/35896232 ramal 201 , 5'cí. i.

1

mailto:gabinetedovereadorsancler@gmail.com